
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

15.05.2024                                                                                                № 25 -п   

с. Веселый Первый 

 

О назначении аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка 

          

  На основании статей 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, руководствуясь 

Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного  кодекса РФ», статьи 10 ФЗ от  24.07.2002 года  № 101-ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения», постановлений администрации МО 

Заилечный сельсовет Акбулакского района № 69-п от 16.07.2015 г «О создании 

комиссии по проведению земельных торгов (аукционов, конкурсов)», № 14-п от 

21.03.2024 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 69-п от 16.07.2015 г 

«О создании комиссии по проведению земельных торгов (аукционов, конкурсов)»», 

согласно протоколу комиссии по проведению земельных торгов (аукционов, конкурсов) 

от 15.05.2024 года, администрация муниципального образования Заилечный сельсовет 

постановляет: 

1. Провести  24 июня 2024  года аукцион на право заключения 

договора аренды земельного участка с местоположением:       

Оренбургская область, Акбулакский район, колхоз «Рассвет», земельный 

участок расположен в восточной  части кадастрового квартала 

56:03:0419002, с кадастровым номером 56:03:0419002:73, общей площадью 

2585000 кв.м., разрешенное использование:  земельный участок для 

сельскохозяйственного использования (сенокосы). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

5. Постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования                   С.Ю. Нижегородцев 

МО Заилечный сельсовет 

 

 
Разослано: членам аукционной комиссии, в дело. 


